
 
 
 
 
 
 

Čarodějnický rej v MŠ – 30. 4. 2024 

V úterý 30.4.2024 se proměnila naše 

školka v školku čarodějnickou a místo dětí 

se celá hemžila čaroději a čarodějnicemi. 

Děti dorazily v překrásných kostýmech a 

některé nezapomněly ani na nezbytnou 

výbavu – košťata. Naši „noví" žáci plnili 

hned několik úkolů, kdy jedním z nich byl 

slalom na koštěti. Za tento úkol si 

děti vysloužily svůj vlastní letecký 

průkaz s celoroční platností.  Dalším 

úkolem bylo nakrmit hladovou 

čarodějnici. Cílem bylo trefit se 

koštětem do míčku tak, aby dojel 

do rozevřené pusy čarodějnice. Díky 

pečlivé práci při plnění dalších 

úkolů se děti dočkaly odměny 

v podobně VÝUČNÍHO LISTU 

ČARODĚJE. Celé dopoledne bylo plné her, jídla, hudby a tance, které jsme 

zakončili letem po okolí školky. Děkujeme rodičům za spolupráci při této akci. 

           Pavlína Staňková 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


